
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016 Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA2BC166A2B7B05596027937D6FCC5C



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Homologação Pregão Presencial Nº 03-PRP/2016.

• Aviso de prorrogação do prazo de abertura de Chamada Pública Nº01/2016

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA2BC166A2B7B05596027937D6FCC5C



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2016 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03-PRP/2016. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

Analisado o processo licitatório oriundo do Pregão n º 03/2016, cujo objeto atine sobre o 
REGISTRO DE PREÇOS a futura e eventual aquisição de 04(quatro) veículos zero 
quilômetro para atender as necessidades das Diversas Secretarias deste Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA, delibero pela homologação em favor da empresa vencedora 
do certame com menor valor global, a seguir:  

JACUIPE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 14.191.902/0001-67; com o valor global de 
R$133.200,00 (cento e trinta e três mil e duzentos reais).  
Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos 

legais e jurídicos pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 22 de fevereiro de 2016. 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal  

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

503FAC83D6A9CB5EF62CC865D52C14E4

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Credenciamento

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

Nº de página 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA Nº01/2016 
  
 
 
A Comissão de Licitação, da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – BA, torna público, 
com referencia ao Edital de Chamada Pública nº01/2016, com sessão prevista para o dia 22 de 
fevereiro de 2016 as 08:30 hs, cujo objeto refere-se aquisição de hortifrutigranjeiros, farinha e 

derivados, para atendimento ao Programa de Alimentação da Merenda Escolar deste Município, 
conforme especificações e condições constantes no Edital, que, por motivos internos e 
administrativos, resolve prorrogar o prazo de abertura, para o dia 01 de março de 2016 às 08:30 hs. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 22 de fevereiro de 2016. 
 
 
 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA2BC166A2B7B05596027937D6FCC5C


		2016-02-22T12:07:37-0300




